韶关市浈江区市场监督管理局

韶关市浈江区市场监督管理局关于
医疗器械网络销售信息的公告

根据《医疗器械网络销售管理办法》（国家市场监督管理总局令第38号）的要求，现将韶关市百益大药房有限公司医疗器械网络销售备案变更表信息公告如下：

医疗器械网络销售备案变更表
	企业名称
	韶关市百益大药房有限公司

	备案日期
	2023.11.1

	社会信用代码
	91440204MA56JBKC0P

	变更事项
	原事项
	变更后事项

	企业名称
	韶关市百益大药房有限公司
	不变

	住  所
	韶关市浈江区站南路33号33-1
	不变

	法定代表人
	洪粤城
	不变

	企业负责人
	洪粤城
	不变

	经营场所或生产地址
	韶关市浈江区站南路33号33-1
	不变

	库房地址
	/
	/

	主体业态
	医疗器械零售
	不变

	经营范围
	2002年分类目录：6801，6803，6807，6809，6810，6815，6820，6821，6822，6823，6824，6825，6826，6827，6830，6831，6833，6840（诊断试剂不需低温冷藏运输贮存），6841，6854，6855，6856，6857，6858，6863，6864，6865，6866，6870。
2017年分类目录：01，02，03，04，05，06，07，08，09，10，11，12，14，15，16，17，18，19，20，21，22，6840体外诊断试剂（诊断试剂不需低温冷藏运输贮存）。

不变

	医疗器械生产（经营）许可证或备案凭证编号
	粤韶食药监械经营备20210172号
	不变

	医疗器械网络销售类型
	入驻类
	入驻类

	互联网药品信息服务资格证书编号
	/
	/

	非经营性互联网信息服务备案编号
	/
	/

	电信业务经营许可证编号
	/
	/

	网站名称
	/
	/

	网络客户端应用程序名
	/
	/

	网站域名
	/
	/

	网站IP地址
	/
	/

	服务器存放地址
	/
	/

	入驻医疗器械网络交易服务第三方平台信息
	医疗器械网络交易服务第三方平台名称
	医疗器械网络交易服务第三方平台备案凭证编号
	不变
	不变

	上海伊邦医药信息科技有限公司
	(沪)网械平台备字[2018]第00001号
	不变
	不变

	上海寻梦信息技术有限公司
	(沪)网械平台备字[2018]第00003号
	不变
	不变

	上海寻梦信息技术有限公司（拼多多商城）
	(沪)网械平台备字[2018]第00003号

	深圳百寿健康信息技术有限公司（美团）
	(粤)网械平台备字(2020)第00014号

	北京京东叁佰陆拾度电子商务有限公司（京东商城）
	(京)网械平台备字(2018)第00003号

	上海拉扎斯信息科技有限公司（饿了么网上订餐）
	(沪)网械平台备字[2018]第00004号

	广州八百方信息技术有限公司（八百方）
	（粤）网械平台备字〔2018〕第00003号

	本单位承诺备案所提交的全部材料真实、合法、有效，并承担一切法律责任。同时，保证按照法律法规的要求从事医疗器械网络销售活动。

                            法定代表人（负责人）签字：

单位盖章：

年     月     日

韶关市浈江区市场监督管理局
[bookmark: _GoBack]                                                          2023年11月06日
（公开属性：主动公开）